この度は、お問い合わせ頂きましてありがとうございます。
下記にご記入の上、ＦＡＸにてご返信のほどお願い申し上げます。
 お手数をおかけ致しますが、お問い合わせ内容を迅速に把握させて頂きたく、お願いしております。
弊社担当よりご連絡致します。

★   下記の内容が分かれば、お名刺のコピーでも結構です。

★　今回、お問い合わせの物件について教えて下さい。

～

）

円

現　場　呼　称

工　事　期　間

現　場　住　所

作　業　内　容

ご　　　住　　　所

Ｅメール　アドレス

お　電　話　番　号

Ｆ　Ａ　Ｘ　番　号

ご担当者様　携帯番号
どちらのサイトを見て

問合せいただきましたか？

部　　　署　　　名

(株)菊池工業 宛て

ご担当者様　お名前
フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ
会　　　社　　　名

月　　　　　　日　　月　　　　　日

TRUE

（Mailアドレス) info@kikuchikogyo.com
（ Ｆ Ａ Ｘ ） ０４４−２９９−９０３４

※現場資料（図面・数量調書等）がありましたら、メールまたはＦＡＸ下さい。

株式会社 菊池工業

初回お取引は原則先として先入金にてご相談させてください。
ご　予　算

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０４４−２９９−９０３３

その他   （  内容：〇で囲んで下さい

東京軽鉄.com 菊池工業のホームページ

軽鉄工事 ボード工事 ＧＬ工事